

(Başarılı 588. Sayfada) ihalelere iştirak edebilir, acentelik, mümessillik, komisyonculuk, bayilik, distribütörlük alabilir ve verebilir.

Şirket konusyla ilgili olan şirket kurabilir, ortaklık yapabilir, mevcut ve ileride kurulacak işletme ve şirketlere iştirak edebilir. Şirket konularıyla iştirak eden firmaları ve ticari işletmeleri devren iktisap edebilir, aracılık yapmamak kaydıyla kurulmuş ve kurulacak şirketlerin, hisse senetlerini ve paylarını satın alabilir veya satabilir, devredebilir ve bunlar üzerinde her türlü tasarrufla bulunabilir.

Şirket gagesine faydalı olmak şartıyla ve aracılık yapmamak kaydıyla şirket konusuna bağlı olmaksızın özel hukuk, kamu hukuku tüzel kişiler tarafından ihraç olunan ve olunacak hisse senetleri, tahviller, intifa senetleri ve kuponları gibi kıymetleri satın alabilir, devralabilir, teminat gösterebilir, kabul edebilir.

Konusu ile ilgili hammadde, yan madde, yan mamul ve mamul maddeleri satın alabilir, ithal, ihraç ve sair suretle tedarik edebilir, bunları kısmen veya tamamen işletebilir.

Yukarıda sözü edilen konularla ilgili yerli ve yabancı şirket işletme ve müesseseler ile işbirliği yapabilir veya bunlarla ortaklık yapabilir.

Yukarıda sözü edilen konularla ilgili olarak yerli ve yabancı şirket işletme ve müesseselerden distribütörlük, bayilik veya mümessillik alabilir, verebilir.

Şirket yukarıdaki tüm konularıyla ilgili yurt içinde ve yurt dışında resmi ve özel kurumların açtığı ihalelere katılabilir.

Şirket yukarıdaki tüm konularıyla ilgili olarak kanuni mevzuatlar yerine getirilerek ihracat ve ithalat işlemleri yapabilir.

Konusu ile ilgili fason işçilik yapabilir, yaptırabilir.

Konusu ile ilgili olmak üzere soğuk hava depoları kurabilir, işletebilir, kiralayabilir, kiraya verebilir.

Şirket maksat ve mevzuu ile ilgili olarak her türlü fuar, sergi ve panayrlara iştirak edebilir.

Yukarıda gösterilen konulardan başka ilerde şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek başka işlere girişilmek istendiği takdirde ortaklar kurulu karar aldıktan sonra şirket bu işleri de yapabilecektir. Ana sözleşme değişikliğinde olan işbu karar tescil ve ilan ettirilerek uygulanacaktır.

Ana sözleşme değişikliği niteliğinde olan işbu Kararın uygulanması için Ticaret Sicil Müdürlüğüne tescil ve ilan ettirilecektir.

(10/A)(3/365102)

**Erzurum Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden**  
**İlan Sıra No: 1033**  
**Mersis No: 0068089345600010**  
**Ticaret Sicil/Dosya No: 16803-23070**

**Ticaret Ünvanı**  
**ANADOLU NAKLİYE**  
**PETROL ÜRÜNLERİ**  
**OTOMOTİV İNŞAAT**  
**TAAHHÜT SANAYİ VE**  
**TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

**Adres:** Hüseyin Avni Ulaş Mahallesi Alparslan Türkeş Blv. No: 181 D Palandöken/Erzurum

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 29.6.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:** Adres

(10/A)(3/365108)

**Tescile Delil Olan Belgeler**

28.6.2018 tarihli 03 sayılı Diğer Kararı (Adres Değişikliği Hk.)

**Adres**  
**Madde 4-**

Yukarıda bilgileri bulunan şirketin merkezi Yenişehir Kavşağı Köşk Camii Karşısı No:1 Yakutiye/Erzurum Adresinden, Hüseyin Avni Ulaş Mahallesi Alparslan Türkeş Blv. No: 181 D Palandöken/Erzurum adresine taşınmıştır.

(10/A)(3/365101)

**Erzurum Ticaret Sicili Müdürlüğünden**  
**Sicil No: 17860/24362**

**Ticaret Ünvanı**  
**HS YENİHAYAT SİGORTA**  
**ARACILIK HİZMETLERİ**  
**LİMİTED ŞİRKETİ**

**Ticari Adres:** Ömerasuhı Bilmen Mahallesi 50.Yıl Cad. No: 29 Yakutiye/Erzurum

Ticari merkezi ile sicil numaraları ve Ünvanı yukarıda yazılı bulunan şirkete ait Kadıköy 15. Noterliğinin 21 Haziran 2018 tarih ve 08620 sayısıyla tasdikli Yetkili Acentelik Vekaletnamesinin tescil ve ilan istenmiş olmakla, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine uygun olarak ve müdürlüğümüzdeki belgelere dayanılarak 26.06.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Yetkili Acentelik Vekâletnamesi**

Kozyatağı Mevkii E-5 Yan Yol Üzeri Saniye Ertutlu Sokak No: 6 Kat: 3 Şaşmaz Plaza Kadıköy / İstanbul adresinde bulunan Neova Sigorta A.Ş.'yi temsilen biz aşağıdaki imza sahipleri; akdedilmiş bulunan acentelik sözleşmesine, kanun, tüzük, yönetmelik resmi sigorta tarifeleri ve talimatlarına ve şirketimizce tebliğ edilmiş ve edilecek hususlara riayet etmek üzere; hayat dışı tüm elementer branşlarda sigorta kabulüne, sözleşme, poliçe, il

muhaber, zeyilname tecditnameler ile bunlara ilişkin makbuzları tanzim ve imza ve bu işlemleri usulüne uygun olarak fesih ve iptale, tahakkuk eden sigorta ücretlerini, primlerini tahsile, hasar vukuunda zarar miktarının artmasını önlemek için gerekli tedbirleri almak üzere Ömer Nasuhi Bilmen Mahallesi 50. Yıl Cad. No: 29 Yakutiye / Erzurum Adresinde Mukim 4641204634 TC. - Vergi Kimlik No'lu Hs Yeni Hayat Sigorta Aracılık Hizmetleri Limited Şirketi'ni şirketimizi temsilen Sigorta Sözleşmesi Yapmaya ve Prim Tahsiline Yetkili olarak, Neova Sigorta A.Ş. acenteliğine tayin ettik.

Neova Sigorta A.Ş.  
Özgür Bülent Koç imza  
Genel Müdür  
Oğuz Karahançer imza  
Genel Müdür Yardımcısı

**UMUMİ HEYET TOPLANTILARI**

**İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü'ne**  
**Ticaret Sicil No:785217**

**Ticaret Ünvanı:**  
**AJİNOMOTO İSTANBUL**  
**GIDA SANAYİ VE TİCARET**  
**LİMİTED ŞİRKETİ**

**Ticari Adresi:**Maslak Mahallesi, Bilim Sk. Sun Plaza Apt. No:5 A/29, Sarıyer/İstanbul

**Birleşmeden Dolayı Alacaklılara Çağrı,**

Yukarıda bilgileri yazılı şirketimizin, devrolanlar olarak bilgileri aşağıya çıkarılan şirketler ile Türk Ticaret Kanunu'nun ilgili maddelerine istinaden birleşmesine karar verilmiş olup, bu husus ticaret sicili müdürlüğünce tescil edilmiştir. 29.06.2018

Şirketimiz alacaklılarının ellerindeki belgelerle birlikte; birleşmenin geçerlilik kazandığı tescil tarihinden itibaren en geç üç ay içerisinde Şirketimizin kayıtlı adresi olan Maslak Mahallesi, Bilim Sk. Sun Plaza Apt. No:5 A/29, Sarıyer/İstanbul adresine müracaatla alacaklarının teminata bağlanmasını isteyebilecekleri 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun 157. maddesi gereğince ilan olunur.

Devrolan Şirketlerin Bilgileri  
1. Ticaret Sicili Müdürlüğü:İstanbul

Ticaret Sicili Numarası:924276  
Ticaret Ünvanı:Kükre Gıda ve İhtiyaç Maddeleri Nakliyat ve özel Eğitim Hizmetleri Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi

2. Ticaret Sicili Müdürlüğü:İzmir  
Ticaret Sicili Numarası:Merkez-64663

Ticaret Ünvanı:Örgen Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi

Ajinomoto İstanbul Gıda Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi  
Müdür Ajinomoto Co., Inc. adına,  
Toru Okazaki İmza

(3/A)(3/356895)

**Sicil No: 423095**

**Ticaret Ünvanı**  
**TRAKYA TARIM VE**  
**HAYVANILIK SAN.TİC.A.Ş.**

Olağan üstü Genel Kurul Toplantısının Namık Kemal Mah. Talatpaşa Cad.No:39/1 Ümraniye/İstanbul adresinde 25.07.2018 tarihinde saat 12.00'de aşağıdaki gündem dâhilinde yapılmasına, oy çokluğu ile karar vermişlerdir.

**Gündem:**

1-Başkanlık Divanının seçimi ve Genel Kurul Toplantı Tutanağının imzalanması için başkanlık divanına yetki verilmesi

2- Şirket arazilerine sınır Kırklareli ili Koyun baba köyü Bağlık mevkiinde ki 2908 parseller ile satın alınması konusunun karara bağlanması.

3- Şirketin Kırklareli ili Koyun baba köyü Bağlık mevkiindeki 2907, 3571, 3616 nolu parseller ile satın alınması düşünülen sınır 2908 parsellerin tevhit edilerek büyük tek bir parselde dönüştürülmesi konusunun karara bağlanması.

4- Yeni çıkan imar Barışı Yasasının dan faydalanma veya eski çıkmış yasalardan yararlanarak şirket arazileri üzerindeki yapıların tapu kayıtlarına işlenmelerinin sağlanması konusunun karara bağlanması.

5- Şirket gayrimenkulünün kısmi hisse, kısmi veya tümden satışı konusunun karara bağlanması.

6-Şirketin bir kısmı borçlarının ödenmesiyle ilgili neler yapılacağını müzakere edilerek karara bağlanması

7- Temenni ve Kapanış Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Dinç T.C. 25381504008 Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Ali Kaplan İmza T.C.22556543428

(5/A)(3/361385)

**İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü**  
**Sicil No: 578747**

**Ticaret Ünvanı**  
**ARTI YATIRIM HOLDİNG**  
**ANONİM ŞİRKETİ**

**31 Temmuz 2018 Tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısı Daveti**

Artı Yatırım Holding A.Ş.'nin 22 Haziran 2018 Cuma günü asgari toplantı nisabının sağlanamaması nedeni ile ertelenen 2017 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı , aynı gündem ile 31 Temmuz 2018 Salı günü saat 14.00'de "Levent Cad.No:49 34330 Levent/Beşiktaş, İstanbul" adresinde yapılacaktır.

Şirketimizin 2017 yılına ait Finansal Tablolara ve Arkan Ergin Uluslararası Bağımsız Denetim A.Ş.'nin Bağımsız Denetim Raporu ile Yönetim Kurulunun kar dağıtım teklifini içeren Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu; Genel Kurul tarihinden en az üç hafta önce, kanuni süresi içinde. Şirket Merkezi'nde ve Şirketin www.artiyatirimholding.com.tr adresindeki kurumsal internet

sitesinde. Kamuyu Aydınlatma Platformu ve Merkezi Kayıt Kuruluşu'nun Elektronik Genel Kurul sisteminde Sayın Pay Sahiplerinin incelemelerine hazır bulundurulacaktır.

Genel Kurul Toplantısına katılım MKK'dan sağlanan "pay sahipleri listesi" dikkate alınarak sağlanacaktır. Olağan Genel Kurul Toplantısı'na katılmak için fiziken toplantı salonuna gelen kişilerin pay sahibi veya temsilcisi olup olmadığının kontrolü anılan liste üzerinden yapılacaktır. Payları MKK nezdinde kayden izlenmekte olup genel kurul toplantısına katılma hakkı bulunan pay sahiplerimiz, yukarıda belirtilen adreste toplanacak olan genel kurula şahsen veya temsilcileri aracılığı ile katılabilir veya dilerlerse güvenli elektronik imzalarını kullanarak MKK tarafından sağlanan e-GKS üzerinden de genel kurula elektronik ortamda şahsen veya temsilcileri aracılığı ile katılabilirler. Toplantıya elektronik ortamda katılmak isteyen pay sahiplerimizin veya temsilcilerinin, elektronik imza sertifikasına sahip olmaları gerekmektedir.

Pay sahipleri, temsilcilerini; e-GKS'yi kullanarak yetkilendirebilecekleri gibi. Sermaye Piyasası Kurulu'nun Vekaleten Oy Kullanılması ve Çağrı Yoluyla Vekalet Toplanması Tebliği (II-30.1) hükümleri çerçevesinde Şirket merkezimiz ile Ş i r k e t ' i m i z i n www.artiyatirimholding.com.tr kurumsal internet adresinden temin edebilecekleri vekâletname formunu doldurup imzalarını notere onaylatarak veya noterce onaylı imza sirkülerlerini kendi imzalarını taşıyan vekâletname formuna ekleyerek de toplantıda kendilerini temsil ettirebilirler.

Fiziken yapılacak Genel Kurul Toplantısına;

- Gerçek kişi pay sahipleri kimliklerini,
- Tüzel kişi pay sahipleri, tüzel kişiyi temsil ve ilzama yetkili olan kişilerin kimlikleri ile beraber yetki belgelerini,
- Gerçek ve tüzel kişilerin temsilcileri kimlik belgeleri ile temsil belgelerini,
- e-GKS üzerinden yetkilendirilen temsilciler ise kimliklerini ibraz ederek,

hazır bulunanlar listesini imzalamak suretiyle katılabilirler.

e-GKS üzerinden elektronik ortamda genel kurula katılacak pay sahiplerimiz katılım, temsilci tayini, öneride bulunma, görüş açıklama ve oy kullanmaya ilişkin usul ve esasları hakkında MKK'nın internet adresi olan www.mkk.com.tr üzerinden bilgi alabilirler. Toplantıya elektronik ortamda katılmak isteyen pay sahiplerinin veya temsilcilerinin 28 Ağustos 2012 tarih ve 28395 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik", 29 Ağustos 2012 tarih ve 28396 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "Anonim Şirketlerin Genel Kurullarında Uygulanacak Elektronik Genel Kurul Sistemi Hakkında Tebliğ" hükümlerine

(Devamı 590. Sayfada)